

# Ejendomsselskabet 2100 ApS

Svanevænget 9, 2100 København

CVR-nr. 27 96 64 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/5-17.

  
Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet 2100 ApS  
Svanevænget 9  
2100 København

CVR-nr.: 27 96 64 46  
Stiftet: 26. juni 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Peter Sextus Rasmussen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**

Sextus Contracting ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med itdligere år bestået af investering i og handel med fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.422.367 mod 2.743.033 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.180.393</b>	<b>3.367.341</b>
Andre finansielle indtægter	53.805	244.802
Øvrige finansielle omkostninger	-1.410.673	-559.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.823.525</b>	<b>3.053.083</b>
1 Skat af årets resultat	-401.158	-310.050
<b>Årets resultat</b>	<b>1.422.367</b>	<b>2.743.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.743.033
Disponeret fra overført resultat	-577.633	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.422.367</b>	<b>2.743.033</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>51.860.767</u>	<u>51.860.767</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.860.767</u>	<u>51.860.767</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.860.767</u></b>	<b><u>51.860.767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.193	31.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.076.551	0
Andre tilgodehavender	82.641	45.173
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.480</u>	<u>39.093</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.204.865</u>	<u>115.966</u>
3 Likvide beholdninger	<u>2.088.861</u>	<u>2.131.624</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.293.726</u></b>	<b><u>2.247.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.154.493</u></b>	<b><u>54.108.357</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	130.000	130.000
5 Overført resultat	8.077.423	8.655.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.207.423</b>	<b>8.785.055</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.949.984	5.778.176
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.949.984</b>	<b>5.778.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	35.786.506	36.807.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.786.506	36.807.074
6 Gældsforpligtelser	934.569	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	496.503
Selskabsskat	229.350	516.530
Anden gæld	2.046.661	1.725.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.210.580	2.738.052
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.997.086</b>	<b>39.545.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.154.493</b>	<b>54.108.357</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	229.350	516.530
Årets regulering af udskudt skat	171.808	-237.654
Regulering af tidligere års skat	0	31.174
	<u><b>401.158</b></u>	<u><b>310.050</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>34.146.440</u>	<u>34.146.440</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>34.146.440</b></u>	<u><b>34.146.440</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	<u>17.714.327</u>	<u>17.714.327</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<u><b>17.714.327</b></u>	<u><b>17.714.327</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>51.860.767</b></u>	<u><b>51.860.767</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,8

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 6.767 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 10.207 t.kr. til 4.929 t.kr.



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>3. Likvide beholdninger</b>				
Danske Bank	1.935.224	2.131.624		
Grundejernes Investeringsfond, bundne midler	153.637	0		
	<u><b>2.088.861</b></u>	<u><b>2.131.624</b></u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	130.000	130.000		
	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>130.000</b></u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	8.655.056	5.912.022		
Årets overførte overskud eller underskud	-577.633	2.743.033		
	<u><b>8.077.423</b></u>	<u><b>8.655.055</b></u>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	934.569	31.965.885	36.721.075	36.807.074
	<u><b>934.569</b></u>	<u><b>31.965.885</b></u>	<u><b>36.721.075</b></u>	<u><b>36.807.074</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS, CVR-nr. 18625598 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.